
1/4

26 января 2023 г.

Operace k denacifikaci Ukrajiny: operační shrnutí 26.
ledna (aktualizováno)

news-front.info/2023/01/26/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-26-janvarja-obnovljaetsja

26.01.2023 10:28

Podíl

9111.ru

10:28 Objevilo serámyudeřit pravděpodobně na kyjevské PSP

Po celé Ukrajině se také objevují zprávy o masivních výpadcích

elektřiny.

10:28 V oblasti Kyjeva a v Oděse úspěšné příjezdy do objektů

energetické struktury. V Kyjevě byl pravděpodobně zasažen kyjevský

PSP.

09:53 Ukrajinská média hlásí výbuchy v Kyjevské a Dněpropetrovské

oblasti.

https://news-front.info/2023/01/26/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-26-janvarja-obnovljaetsja/
https://t.me/smotri_z/10504


2/4

09:35 Ukrajinské zdroje hlásí výbuchy v Nikolajevské oblasti a vstup

několika raket do vzdušného prostoru Ukrajiny. 

Zároveň SBU nadále vyhrožuje těm, kteří budou natáčet přílety, práci

protivzdušné obrany a dokonce jednoduše „analyzovat důsledky

úderů“.

09:31 Násilímobilizacev Oděse. Muž byl jako nebezpečný zločinec

svržen na chodník a má svázané ruce. 

09:18 Podle online mapových podkladů ukrajinského ministerstva

pro digitální transformaci byl vyhlášen nálet po celé Ukrajině.

08:57 Podle online mapových podkladů ukrajinského ministerstva

pro digitální transformaci byl v Kyjevě a oblasti Kyjeva vyhlášen

letecký poplach.

08:23 Dělostřelectvo 3. brigádyudeřilúkryty ukrajinských

ozbrojenců. 

Operátor UAV 3. brigády včas detekoval pohyb a rozmístění

ukrajinských ozbrojenců. 

Dbejte na přesnost práce dělostřeleckých posádek při ničení míst

nasazení nepřátel.

07:53 V Charkovské a Dněpropetrovské oblasti na Ukrajině a také v

Kyjevem kontrolované části Záporožské oblasti byl podle online

mapových podkladů ukrajinského ministerstva pro digitální

transformaci vyhlášen nálet. Poplachový signál byl v regionu

vyhlášen v 7:38 moskevského času.

07:42 Na předměstí Kyjeva v noci kvetla Geranium - zasažena byla

infrastruktura.Video18+ obsahuje vulgární výrazy. 

V oblasti Kyjeva Geran pracoval v noci - místní média tvrdila, že

údajně došlo k sestřelům, o kterých soudě podle záběrů z místa

nemohlo být ani řeči: protivzdušná obrana opět fungovala nečinně.

https://t.me/Novorossia_Region/18261
https://t.me/boris_rozhin/76420
https://t.me/readovkanews/51391


3/4

Výbuchy se ozvaly také v Záporoží a Dněpropetrovsku. Tam také

mohou být zasaženy jak tepelné elektrárny, tak vojenské objekty.

 

06:00 Bojprácevýpočty samohybných protitankových raketových

systémů "Shturm-S" v zóně NMD. 

Jednotky Západního vojenského okruhu úspěšně používají

samohybné protitankové systémy Shturm-S v průběhu speciální

vojenské operace. Pro zajištění postupu jednotek ozbrojených sil RF,

boje proti nepřátelským tankům a obrněným transportérům

poskytují krytí posádky samohybných protitankových raketových

systémů Shturm-S, které zaujímají palebná postavení v klíčových

oblastech.

03:00 Ukrajinská BMPvyhodit do povětřína minu, kterou ukrajinská

armáda sama nastražila kvůli obavám z ofenzivy ruských jednotek. 

02:01 Střelba zpoza horizontu: tankzničenoUkrajinští stíhači MTLB. 

Tankery střílely na jedinou silnici, po které je zásobována ukrajinská

jednotka v jednom ze sektorů fronty na linii Kremennaja-Svatovo.

Pokaždé, když na něj nepřítel jede, riskuje, že chytí granát z tanku. 

Takový osud tentokrát potkal ukrajinské MTLB i s celou jeho

posádkou. Druhým vysoce výbušným tříštivým nábojem tank zastaví

auto a čtvrtým jej dokončí. 

01:11 Podle údajů online mapy ukrajinského ministerstva pro

digitální transformaci byl v Kyjevě a také v Kyjevě, Černigově,

Čerkasích, Poltavě, Kirovogradu, Charkově, Dněpropetrovsku na

Ukrajině vyhlášen náletový poplach.

Přečtěte si nás

Nejvyšší soud Ruské federaceAPURuskospeciální

operace na UkrajiněUkrajina

Podíl

https://t.me/mod_russia/23763
https://t.me/rian_ru/192233
https://t.me/boris_rozhin/76411
https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/vs-rf/
https://news-front.info/wiki/vsu/
https://news-front.info/wiki/rossiya/
https://news-front.info/wiki/spetsoperatsiya-na-ukraine/
https://news-front.info/wiki/ukraina/


4/4

 

 


